
  

 

 

 

Wyniki Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego  

„Wiedzą wszystkie dzieci, co zrobić ze śmieci!” 

organizowanego przez  

Przedszkole Nr 3 im. prof. B. Hager-Małeckiej w Zabrzu 

 

Miło nam poinformować, że konkurs literacki „Wiedzą wszystkie dzieci, co zrobić ze 

śmieci!” został rozstrzygnięty. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem. Przedmiotem konkursu 

było napisanie wiersza poruszającego tematykę ochrony środowiska związanej z segregacją 

odpadów oraz możliwością ponownego ich wykorzystania. Na konkurs wpłynęło 34 utwory 

literackie z  przedszkoli w całej Polsce. Jury miało bardzo trudne zadanie z wyłonieniem zwycięzców, 

gdyż mali autorzy wraz z Rodzicami wykazali się dużą kreatywnością i zaangażowaniem. Ostatecznie 

wyłoniono trzy pierwsze miejsca w tym III miejsce ex aequo i cztery wyróżnienia. 

 

I miejsce: Grupa „Raczki” z Zespołu Szkół w Ińsku, nagrodzony wiersz  

                  pt. „Recyklingowe Raczki- Nieboraczki” 

 

II miejsce: Zuzanna Armada z Przedszkola z Oddziałami Specjalnymi i Oddziałami  

                    Integracyjnymi nr 48 w Zabrzu, nagrodzony wiersz pt. „Zuzia rymuje co się ze  

                    śmieci otrzymuje!”  

III miejsce: Michalina Hetman z Przedszkola Publicznego w Woli 

Rzędzińskiej, nagrodzony  

                     wiersz pt. „Recyklingowanie” 

 

III miejsce: Franciszek Piwowar z Publicznego Przedszkola Nr 1 w Sędziszowie Małopolskim,  

                     nagrodzony wiersz pt. „Franio, mama i śmieci” 

Wyróżnienia: 

 Lidia Rutkowska z Przedszkola Samorządowego Nr 81 „Brzoskwiniowy Raj”, wyróżniony wiersz 

pt. „Wiedzą wszystkie  dzieci, co zrobić ze śmieci!” 

 Franciszek Chmiel z Zespołu Szkół Publicznych Przedszkola Miejskiego w Łęknicy, 

wyróżniony wiersz pt. „Eco-Rodzinka” 

 Miłosz Szpyrka z Miejskiego Przedszkola Nr 45 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 24, 

wyróżniony wiersz pt. „Lato nad rzeczką” 

 Alicja Kawa z Przedszkola Nr 36 w Zabrzu, wyróżniony wiersz pt. „Ekologia - ważna 

rzecz”. 

Wszystkim małym uczestnikom konkursu i ich Rodzicom serdecznie gratulujemy talentu! Dziękujemy 

za poświęcony czas i życzymy dalszych sukcesów!  

Nagrody i dyplomy wyślemy pocztą. 

Organizatorzy: 
 

dyr. Agnieszka Słodka-Kaszlej 

Karolina Wojtala 

Izabela Zimoch 


